
دوئل دو تیم لیورپول و منچستریونایتد 
در بیست و ششمین هفته لیگ جزیره 
امشب ساعت 20 به میزبانی آنفیلد برگزار 

خواهد شد.
تن هاخ در ادامه روزهای رؤیایی قبل 
و فتح جام اتحادیه انگلیس با چپی 
پر، پا به میدان می گذارد تا هم چنان 
چهارنعل بتازد. در آن سمت اما کلوپ بعد 
از پشت سر گذاشتن فصلی یخی و البته بعد 
از برد 0-2 مقابل ولورهمپتون برای بردی 

دیگر پا به میدان می گذارد تا خودش 
را گامی دیگر به سهمیه لیگ قهرمانان 

اروپا نزدیک کند.
شیاطین سرخ هم اکنون با 49 امتیاز 
بعد از توپچی ها و سیتیزن ها در رده سوم 

جدول قرار دارند و سرخپوشان آنفیلد هم 
با 39 امتیاز پایین تر از تاتنهام و نیوکاسل در 
رده ششم لیگ جزیره جا خشک کرده اند.
این دو تیم اخیراً در 5 بازی به مصاف 
یکدیگر رفته اند که سهم منچستری ها 3 
برد و سهم لیورپولی ها 2 برد بوده است.

شیاطین سرخ که 7 سالی است در آنفیلد 
پیروز نشده اند امشب برای پایان دادن 
به این انتظار هفت ساله پا به زمین 

می گذارند و تن هاخ سوپرمن این روزهای 
منچستریونایتد که بعد از کسب جام 
اتحادیه اروپا حالا روی کاغذ در سه جام 
دیگر هم برای بالا بردن چهارگانه شانس 
دارد، با استقبال از جو خصمانه ورزشگاه 
میزبان آماده این دیدار است تا در ادامه 
طلسم شکنی هایش، این بار با شلیک به 
کلوپ در قلب آنفیلد گره طلسم دیگری را 

برای منچستر باز کند.

خ قتلگاه آنفیلد آماده برای بلعیدن شیاطین سر

آماده باش تن هاخ برای پایان انتظاری 7 ساله

چند خط خبر
چند پرده از اتفاقاتی که در بازی دوم مرحله نهایی لیگ والیبال افتاد

کووید ناسزا به لیگ والیبال رسید!

1 هواداران لبنیات هراز 

آمل، عاوه بر تشویق بازیکنان 
خود، این دو روز با شعارهایشان 
بدجور از خجالت بازیکنان پیکان  در 
می آمدند. اما بیشترین شعار آنها 
درباره محمدرضا حضرت پور لیبرو، 
پوریا فیاضی دریافت کننده  و حمزه 
زرینی دریافت کننده بود. »رضا باب 
اسفنجی«، »پوریای بچه خوشگل«، » 

حمزه باید برقصه«.

ی  ر ا گز بر لان  مسئو   2

رقابت ها، هواداران دو تیم را پشت 
زمین و با فاصله کم جا داده بودند. 
البته دیوار دو ردیفه  نیروهای امنیتی 
بین هواداران دو تیم، فاصله انداخته 
و جو را کنترل می کرد، هر چند دو 
گروه با شعارهایشان جواب هم را 
می دادند. اما بعضی مواقع فحاشی 
بین آنها بالا می گرفت که با دخالت 
نیروهای امنیتی غائله ختم می شد.

ن  هیجا که  لی  حا ر  د  3

بازی ست دوم خیلی بالا رفته بود، 
لحظه ای بهروز عطایی سرمربی هراز 
دراعتراض به ناظر فریاد زد. واکنش 
تند او هواداران آملی را شارژ کرد تا در 
حمایت سرمربی تیم محبوب شهرشان 
رو به ناظر بازی شعار:»بی شرف، بی 

شرف«سردادند.

4 پیکانی ها که روی صعود 

به فینال حساب کرده بودند، در بازی 
دوم هم زورشان به هراز آمل نرسید 
و ست سوم وقتی با نزدیک امتیازات 
شمارش معکوس حذف پیکان از 
فینال به صدا درآمد، پیمان اکبری روی 
پوئن حساس ، وقتی هیچ ویدیو چکی 
نداشت، با فریاد از سرداور خواست تا 
تقاضای ویدیوچک کند. وقتی داور دوم 
او را دعوت به آرامش می کند، به او 
فحاشی کرد که با کارت زرد و قرمز سر 

داور اخراج شد.

5 حاشیه سازی سرمربی 

پیکان به فحاشی به داور ختم نشد. او 
بعد از اخراج با خبرنگاران هم درگیری 
لفظی پیدا کرد. او به خبرنگار خانمی 
که از صحنه فیلم می گرفت اعتراض 
کرد و با این صحنه بقیه خبرنگاران 
با او درگیر شدند و یکی از اعضای کادر 
پیکان و یکی ، دو بازیکن هم به حمایت 

او به طرف جایگاه خبرنگاران آمدند.

6 شادی صعود هرازی ها به 

فینال لیگ برتر والیبال، خیلی دوام 
نداشت. فقط چند ثانیه ازهوا انداختن 
امیرحسین توخته نگذشت که حمله 
محمدرضا حضرت پور  لیبروی ملی 

پوش پیکان به تماشاگران هراز 
آمل سالن را بهم ریخت. بازیکنان 
دیگر دو تیم اما خیلی زود او را 
عقب کشیدند، هرچند در این 

بین مبین منظم بازیکن هراز هم 
به سر حضرت پور کوبید.

کرونا یک تفاوت با سایر ویروس های سرما خوردگی 
داشت؛ خیلی زود سرایت می کرد. حالا در دوران پسا 
کرونا که بازگشت تماشاگران را به همراه داشته، انگار 
حواشی، فحش و ناسزا و رفتارهای زشت از فوتبال به 
سایر رشته ها هم سرایت کرده است تا شاهد کووید 
ناسزا باشیم. حاشیه ها، همه زیبایی دو بازی نیمه 
نهایی لیگ برتر والیبال را شست و برد. شهداب یزد، 
پاس گرگان، پیکان تهران و لبنیات هراز آمل چهارتیمی 
بودند که با شکست حریفان به نیمه نهایی رسیدند. دو 

تیم مدعی باسابقه و دو تیمی که با صعود به  نیمه نهایی، 
خودشان را به جمع مدعیان والیبال اضافه کردند. 
هرچند هواداران والیبال، دو روز، بازی های جذاب و تکرار 
نشدنی را تماشا کردند. اما حاشیه ها همه شیرینی ها را  
پاک کرد. حاشیه هایی که از فحاشی تماشاگران روی 
سکو شروع شد تا به فحاشی پیمان اکبری سرمربی 
پیکان به داور دوم و درگیری با خبرنگاران کشید و با 
درگیری محمدرضا حضرت پور لیبروی ملی پوش 
پیکان با هواداران هرازآمل ختم شد. اتفاقات بدی که 
به نظر خیلی از حاضران در سالن، شب قشنگ والیبال 
ایران را خراب کرد.خیلی ها این قضیه را به فشاری که 
باخت به  پیکانی ها آورد ربط می دهند. با اتفاقاتی که 
افتاد و گزارشی که ناظر بازی به سازمان لیگ داده، 
امروز خاطیان بازی جمعه به کمیته انضباطی احضار 

. ند شو می 

وزیر ورزش از بیمارستان مرخص شد

 ورود جوکوویچ به امریکا ممنوع شد

 هتریک باخت شمشیربازی به ژاپن

حدادی بعد از دوماه برگشت

 خبری از بازی 
رده بندی والیبال نیست

 نوجوانان هندبال 
رقبایشان را شناختند

سید حمید سجادی وزیر ورزش،11 روز  بعداز 
سقوط بالگردش در شهر بافت کرمان، دیروز از 
بیمارستان مرخص شد. او یک شب بعد با انتقال  
از بیمارستان شهید باهنر به بیمارستانی در تهران 
بستری شد. وزیر ورزش بعداز طی دوره درمان، 
دیروز مرخص شد. به گفته حسین صمدی نیا 
رئیس بیمارستان حال عمومی وزیرخوب  است. 
دیروز محمد بن حمد الهاجری، سفیر قطر در 

تهران هم از او عیادت کرد.

نواک جوکوویچ ستاره صربستانی تنیس جهان به 
دلیل نداشتن واکسیناسیون از حضور در امریکا 
منع شد. به گفته ریک اسکات و مارکو روبیو، 
سناتورهای جمهوری خواه فلوریدا نواک جوکوویچ 
صرب، قهرمان ۲۲ دوره گرند اسلم و شماره یک 
جهان، مدارکش برای حق ورود را به  دولت امریکا 
ارائه نکرده، که دلیل آن عدم واکسیناسیون کرونا 
بوده است.سیاستمداران از دولت جو بایدن، 
رئیس جمهور این کشور خواستند با مداخله برای 

جوکوویچ استثنا قائل شود .

تیم ملی شمشیربازی ایران با هتریک باخت مقابل 
ژاپن، به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی 
ایتالیا نرسید.تیم امین قربانی که با بد شانسی 
و نرسیدن وسایل، با شمشیر و لباس قرضی در 
انفرادی مسابقه دادند و حذف شدند، دررقابت های 
تیمی شرایط جام جهانی لهستان برایشان تکرار 
شد. تیم ایران بعد از شکست بلغارستان، دوباره به 
ژاپن خورد و در حالی که محمد فتوحی 35-40 بازی 
را تحویل علی پاکدامن داد اما او خوب بازی نکرد 
و ژاپن با 10 امتیازی که از کاپیتان گرفت،  با نتیجه 
۴۵ - ۴۴ برد تا ایران هم باخت به تیم سرزمین 
آفتاب را هتریک کند و هم یک هشتم نهایی را از 

بدهد. دست 

حامد حدادی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال بعد از 
گذشت دو هفته از جراحی سنگینی که روی پای خود 
داشت تمرینات با وزنه را آغاز کرد. این ملی پوش دو 
ماه پیش در جریان رقابت های باشگاهی چین دچار 
پارگی آشیل شد. شدت آسیب دیدگی به حدی بود که 

او فرصت همراهی تیم ملی در پنجره 
ششم و انتخابی جام جهانی 

را از دست داد چراکه مجبور 
به جراحی شد. حدادی طی 
این مدت دوران نقاهت خود 

را به دور از تمرین و بازی 
و بسکتبال سپری کرد. 

شرایط او دو هفته 
به گونه ای  پیش 
شد که توانست 
از روی ویلچر بلند 
شود و راه برود و 

حالا هم تمرین را 
با وزنه را آغاز کرده است.

لیگ برتر والیبال، بدون بازی رده بندی با سومی 
مشترک پیکان و پاس گرگان تمام می شود. دو تیم 
پیکان و پاس گرگان بعداز اینکه به فینال نرسیدند، 
از فدراسیون خواستند تا تیم سوم مشترک اعام 
شود و بازی رده بندی انجام نشود. با موافقت 
سازمان لیگ فدراسیون، بازی فینال لیگ برتر 
والیبال، ساعت 18 فردا بین دو تیم شهداب یزد 

و هراز آمل در سالن فدراسیون  برگزار می شود.

تیم هندبال نوجوانان پسر در مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ با تیم های ملی سوئد، جزایر فارو 
و بوروندی هم گروه شد.دهمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی پسران نوجوان زیر ۱۹ سال  از 
۱۱ تا ۲۲ مرداد سال آینده  با حضور 32 تیم به 
میزبانی کرواسی برگزار می شود و  تیم ایران  باید 

با تیم های  قاره اروپا و آفریقا رقابت کند.

امیدوارم 
با جوانان 
کم تجربه 

که در 
مسابقات 

کشتی 
قهرمانی 

کشور 
خوش 

درخشیدند
در آسیا 
قهرمان 

شویم

شیاطین سرخ 
که 7 سال است 

در آنفیلد پیروز 
نشده اند امشب 

برای پایان 
دادن به این 
انتظار هفت 

ساله پا به زمین 
می گذارند
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عطایی: ناظر حتی برای کارت علامت می داد
بهروز عطایی سرمربی تیم والیبال لبنیات هراز دلیلش برای اعتراض را تذکرات زیاد ناظر در بازی دوم 

نیمه نهایی می داند: »اعتراضم بابت موضع خاصی نبود. ناظر بازی مدام در حال تذکر به نیمکت ما 
بود. در حالی که ناظر و داور و حتی داور چهارم هر کدام وظایفی دارند. وظیفه داور جلوگیری از 

نقض قوانین است و بس. داور اول هم به تخلف رسیدگی می کند. در رقابت های بین المللی ندیدم 
ناظر کار اضافی انجام دهد. نهایت زنگ و راکت ها را چک می کند اما اینجا ناظر حتی عامت کارت 

به داور  می داد. ما اعتراضی نداشتیم و تیم مقابل مدام اعتراض می کرد. کارهای ناظر تمرکز ما را از 
بازی می گرفت و بابت همین به او اعتراض کردم.«

ـــرش بـ

حضرت پور : به من و حمزه فحش 
ناموسی دادند

وی  لیبر پور  حضرت  محمدرضا 
ملی پوش پیکان دلیل حمله اش 
به هواداران آملی را توهین آنها می 
داند:»من چهار ست هیچ واکنشی 
نشان ندادم،اما فحاشی ها بعد از 
باخت هم ادامه داشت . هواداران آمل 
به من و حمزه فحش ناموسی دادند. 
رفتار آنها نرمال نبود، وقتی به 
قومیت و زبان من توهین کردند، 
کنترلم را از دست دادم . البته 

کارم را توجیه نمی کنم.«

فیاضی:کسی حق توهین 
به خانواده را ندارد

پوریا فیاضی دریافت کننده 
تیم والیبال پیکان معتقد 
است تماشاگران نباید به 
خانواده توهین کنند:» من 
حرکت رضا حضرت پور و الفاظ 
تماشاگران را تأیید نمی کنم. 
هواداران باید روی تیم خودشان 

فوکوس کنند و برای تحت فشار 
قراردادن هم نباید الفاظی بکار ببرند 
که بازیکنان را ناراحت می کند، کسی 
حق توهین به خانواده ها را ندارد. 
فشار با الفاظ  روی بازیکن، عکس 

العمل  در پی دارد.«

قرا:هیچ فحاشی ناموسی نشد
رضا قرا کاپیتان تیم والیبال لبنیات 
هرازآمل، ادعای فحاشی ناموسی 
هواداران تیمش و درگیری خودش با 
لیبروی پیکان را رد می کند:»تماشاگران 
در طول بازی هیچ فحاشی ناموسی به 
حضرت پور نداشتند. آنها فقط به 
حمزه فحش دادند که او آمد، دست 
داد و تمام شد. لفظ  باب اسفنجی 
فحاشی نیست، بعد از بازی هم کسی 
به قومیت و زبان او توهین نکرد.  اما او 
در بازی با دست هایش حرکاتی نشان 
می داد. بعد از بازی هم به سمت 
تماشاگران رفت که من هم رفتم و 
از هواداران خواستم فحاشی نکنند 
که برای فینال محروم نشوند. اما او 

چنان به صورت هوادار ما زد که عینک 
در صورتش خرد شد و راهی بیمارستان 
شد. حتی من هم با او درگیر نشدم. او 
وقتی رفت سمت تماشاگران من هم 
رفتم که او کتک را زده بود و فرار کرد. 
حمزه بعد از بازی در هتل به من گفت 
کار حضرت پور اشتباه بود. من که 
بستگانم ترک زبان هستند چرا باید 

به آنها فحاشی کنم؟«

ترابی:کاری نکنید تصمیم دیگری 
بگیریم

ن  زما سا ئیس  ر بی  ترا محسن 
لیگ فدراسیون والیبال، معتقد 
م  حترا ا ید  با ن  گرا تماشا ست  ا
بگذارند:»هواداران تیم ها باید متوجه 
باشند که همه برای تیم ملی تاش 
می کنند و آنها هم باید به همه احترام 
بگذارند و کاری نکنند که ما تصمیمی 
برخاف میل باطنی مان بگیریم.چرا 
که بی احترامی در ادبیات ایرانی ها 
و والیبالیست ها نیست، والیبال با 

تماشاچی معنا پیدا می کند.«

توپ و تور

مهری رنجبر
روزنامه نگار

لیگ برتر انگلیس:
17:30

ناتینگهام فارست ......... اورتون
 20:00

لیورپول .......... منچستریونایتد
لالیگا اسپانیا:

 18:45
بارسلونا ................... والنسیا

21:00
رایووایه کانو ....... اتلتیک بیلبائو

 23:30
رئال بتیس .......... رئال مادرید

سری آ ایتالیا:
 20:30

اینتر ......... ............ .... لچه
 23:15

 آاس رم ......... ....... یوونتوس
بوندسلیگا آلمان:

 18:00
بایرلورکوزن ......... ... هرتابرلین

لیگ آزادگان: 
14:30

فجرسپاسی ......... آرمان گهر

برنامه بازی های مهم امروز

مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی 
کشتی ۲۰۲۳ جام ابراهیم مصطفی 
شهر  در  اسفندماه   7 و   ۶ روزهای 
اسکندریه مصر برگزار شد و تیم ملی 
کشتی آزاد ایران توسط امیرحسین 
کاووسی در وزن 7۹ کیلوگرم به مدال 
نقره و امیرحسین فیروزپور در وزن ۹7 
کیلوگرم به مدال برنز رسید.احسان 
امینی، مربی تیم ملی ایران با توجه به 
عملکرد کشتی گیران در مصر می گوید: 
تیم ما با 4 کشتی گیر رفت و دو مدال 
کسب کرد.در کل بچه ها کشتی های 
بدی نگرفتند و خدا را شکر پیش از 
مسابقات قهرمانی آسیا با حضور در این 
رقابت ها محک خوبی خوردند. هدف 
ما رقابت های بین المللی نیست و تنها 
به دنبال قهرمان شدن در بازی های 

آسیایی و جهان هستیم و به امید خدا 
و با دعای همه عزیزان این تیم نتیجه 

لازم را بگیرد.
او در خصوص نتایج تک تک نفرات 
نیز بیان می کند: در وزن ۶۱ کیلوگرم 
یاسین رضایی با توجه به اینکه اولین 
را سپری  تجربه بین المللی خود 
بدی  کشتی های  کل  در  می کرد، 
نگرفت، اما خیلی ایراد فنی دارد و 
براحتی امتیاز از دست می دهد و اگر 
روی نقاط ضعف خود کار کند، قطعاً 
موفق خواهد شد.در وزن 7۴ کیلوگرم 
هم حسین ابوذری پس از مسابقات 
قهرمانی کشور در اختیار کادر فنی 
نبود و وقتی به اردو آمد بیمار بود 
و بعد از آن هم پایش مصدوم شد. 
در کل کشتی های خوبی نگرفت و 
این بی تمرینی باعث شد بدنش 

کم بیاورد.
امینی ادامه می دهد:اما امیرحسین 
کاوسی در وزن 79 کیلوگرم بهتر از بقیه 
نفرات کشتی گرفت.او فقط در فینال 
با یک غافلگیری ۸ امتیاز از دست داد 

و با توجه به اینکه توانست 7 امتیاز 
را جبران کند، اما موفق نشد مدال 
طا را بگیرد و می توان گفت در کل 
کشتی های خوبی گرفت و نشان داد 
یک مدعی به جمع مدعیان های این 

وزن اضافه شده است.
در وزن ۹7 کیلوگرم امیرحسین فیروزپور 
کشتی گیر شجاع و نترسی است که 
هنوز ایرادات فنی خود را برطرف نکرده 
وهنوز در این وزن جا نیفتاده است.
هنوز نتوانسته ایرادات خود را برطرف 
کند، اما اسلحه ای به نام شجاعت که 
در اختیار خیلی از کشتی گیران نیست، 
فیروزپور در اختیار دارد.اردوی جدید 
تیم ملی کشتی آزاد برای قهرمانی آسیا 
از ۱۵ اسفند ماه آغاز می شود، مربی 
تیم ملی کشتی آزاد بیان می کند: 
قهرمانی آسیا را در پیش داریم که با 
تعویق ۱۰ روزه در کشور قزاقستان برگزار 
می شود و امیدوارم با همین جوانان 
کم تجربه که در مسابقات قهرمانی 
کشور خوش درخشیدند، بتوانیم در 

آسیا هم قهرمان شویم.

ارشک محبی، مصطفی قیاسی و 
شاهین بداغی در جام های دانکلوف 
و نیکولای پتروف طایی شدند و 
امیرمحمد یزدانی هم به مدال برنز 
رسید.امیرمحمد یزدانی که شکستی 
غیرمنتظره مقابل رمضان رمضان اف 
بلغاری در نیمه نهایی داشت، در دیدار 
رده بندی، 10 بر صفر ایوان استویانوف از 

بلغارستان را شکست داد و مدال برنز 
گرفت.در وزن 79 کیلوگرم مصطفی 
قیاسی مقابل چابا ویدای مجارستانی، 
اخسربک گولایف از اسلواکی و رمضان 
ساری از ترکیه پیروز شد و در فینال 
هم 2-9 دوین اسکاتزای امریکایی را برد 
و به مدال طا رسید .ارشک محبی 
بعد از غلبه بر بوگومیل بونیف از 

بلغارستان، اولین روسیف از بلغارستان 
و تاتسویا شیرای دارنده مدال طای 
زیر 23 سال جهان از ژاپن، در فینال با 
نتیجه 6 بر 4 احمد باتایف از بلغارستان 
را شکست داد و طایی شد. شاهین 
بداغی  فرنگی کار کشورمان نیز در وزن 
72 کیلوگرم کشتی گیر بلغاری را در 
فینال 2-5 مغلوب کرد و طایی شد.

یک مدعی جدید در وزن 79 کیلوگرم اضافه شده است

امینی:فیروزپور اسلحه  شجاعت دارد

یزدانی به برنز جام دانکلوف رضایت داد

دایره طلایی

پریسا غفاری
روزنامه نگار

ناپولی  صدرنشین مقتدر سری آ با یک گل مقابل لاتزیو شکست خورد.
شاگردان اسپالتی که آخرین بار دوماه قبل مقابل اینتر امتیاز از دست 
داده بودند ، این بار با تک گل ماتیاس وسینو در دقیقه 67 بازی ،مقابل 

شاگردان ساری مغلوب شدند.
با این نتیجه لاتزیو 48 امتیازی شد و به رده دوم جدول صعود کرد. 
ناپولی هم با همان 65 امتیاز هم چنان صدر جدول سری آ را تسخیر 
کرده است.اینتر، میان و رم هم با 47، 47 و 44 امتیاز و یک بازی کمتر 

در رتبه های سوم تا پنجم جای دارند.

زیرپایی لاتزیو برای ناپولی


